# 浙江唐德影视股份有限公司 关于向银行申请授信暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虑假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江唐德影视股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十五次会 议和第三届监事会第十二次会议分别审议通过了《关于向银行申请授信暨关联交 易的议案》,同意关联方为公司向中国银行股份有限公司金华分行东阳支行、中 信银行股份有限公司金华东阳支行拟申请的银行授信提供担保的有关事项。公司 现将本次向上述银行申请授信暨关联交易的相关事宜公告如下:

## 一、关联交易概述

#### (一) 关联交易概述

- 1、公司拟向中国银行股份有限公司金华分行东阳支行申请本金总额不超过 15,000 万元的授信,期限 1 年,授信品种为流动资金贷款。该项银行授信由不超 出公司全资子公司新疆诚宇文化传媒有限公司、公司关联方吴宏亮及其配偶林丽 萍、赵健、李钊及其配偶何易提供连带责任保证担保, 公司以应收账款质押的方 式提供担保,吴宏亮及其配偶林丽萍、儿子吴健卓、姐姐吴红宇及其配偶张捷、 吴红梅及其配偶钱志强以自有房产抵押的方式提供担保(上述担保均以届时签订 的担保协议为准)的范围。
- 2、公司拟向中信银行股份有限公司金华东阳支行申请本金总额不超过 20,000 万元的授信额度,期限 1 年,授信品种为流动资金贷款。该项银行授信由 不超出全资子公司新疆诚宇文化传媒有限公司、北京唐德国际电影文化有限公 司、公司关联方吴宏亮及其配偶林丽萍、赵健、李钊及其配偶何易提供连带责任 保证担保,公司以应收账款质押的方式提供担保,吴宏亮及其配偶林丽萍、儿子



吴健卓、姐姐吴红宇及其配偶张捷、吴红梅及其配偶钱志强以自有房产抵押的方式提供担保(上述担保均以届时签订的担保协议为准)的范围。

#### (二) 关联交易审议情况

《关于向银行申请授信暨关联交易的议案》已经公司第三届董事会第十五次会议以及公司第三届监事会第十二次会议审议通过,关联董事吴宏亮、李钊、赵健回避表决,独立董事对上述事项予以事前认可,并在认真审核后发表了独立意见。此项交易尚需获得股东大会的批准。

(三)本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大 资产重组。

## 二、关联方基本情况

吴宏亮,为公司控股股东和实际控制人,目前任公司董事长、总经理。

林丽萍,为公司控股股东和实际控制人、董事长、总经理吴宏亮的妻子。

吴健卓,为公司控股股东和实际控制人、董事长、总经理吴宏亮的儿子。

吴红宇,为公司控股股东和实际控制人、董事长、总经理吴宏亮的姐姐。

张捷,为公司控股股东和实际控制人、董事长、总经理吴宏亮的姐姐吴红宇 之配偶。

吴红梅,为公司控股股东和实际控制人、董事长、总经理吴宏亮的姐姐。

钱志强,为公司控股股东和实际控制人、董事长、总经理吴宏亮的姐姐吴红 梅之配偶。

赵健,为公司现任董事。

李钊,为公司持股5%以上股东,目前任公司董事、副总经理。

何易,为公司持股 5%以上股东、董事、副总经理李钊的妻子。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的相关规定,上述自然人为公司关联方,本次担保构成关联交易。



## 三、本次担保的主要内容

- (一) 向中国银行股份有限公司金华分行东阳支行申请的授信
- 1、担保方名称:新疆诚宇文化传媒有限公司、吴宏亮及其配偶林丽萍、儿子吴健卓、姐姐吴红宇及其配偶张捷、吴红梅及其配偶钱志强、赵健、李钊及其配偶何易。
  - 2、被担保方(债务人): 浙江唐德影视股份有限公司。
  - 3、债权人名称:中国银行股份有限公司金华分行东阳支行。
- 4、担保方式:由不超出公司全资子公司新疆诚宇文化传媒有限公司、公司关联方吴宏亮及其配偶林丽萍、赵健、李钊及其配偶何易提供连带责任保证担保,公司以应收账款质押的方式提供担保,吴宏亮及其配偶林丽萍、儿子吴健卓、姐姐吴红宇及其配偶张捷、吴红梅及其配偶钱志强以自有房产抵押的方式提供担保(上述担保均以届时签订的担保协议为准)的范围。
- 5、担保期限:具体担保期限以各方签署的担保协议或担保文件中约定的期限为准。
  - (二)向中信银行股份有限公司金华东阳支行申请的授信
- 1、担保方名称:新疆诚宇文化传媒有限公司、北京唐德国际电影文化有限公司、吴宏亮及其配偶林丽萍、儿子吴健卓、姐姐吴红宇及其配偶张捷、吴红梅及其配偶钱志强、赵健、李钊及其配偶何易。
  - 2、被担保方(债务人): 浙江唐德影视股份有限公司。
  - 3、债权人名称:中信银行股份有限公司金华东阳支行。
- 4、担保方式:由不超出全资子公司新疆诚宇文化传媒有限公司、北京唐德国际电影文化有限公司、公司关联方吴宏亮及其配偶林丽萍、赵健、李钊提供连带责任保证担保,公司以应收账款质押的方式提供担保,吴宏亮及其配偶林丽萍、儿子吴健卓、姐姐吴红宇及其配偶张捷、吴红梅及其配偶钱志强以自有房产抵押的方式提供担保(上述担保均以届时签订的担保协议为准)的范围。



5、担保期限:具体担保期限以各方签署的担保协议或担保文件中约定的期限为准。

## 四、涉及关联交易的其他安排

本次交易对公司与关联方在业务关系、管理关系等方面不会发生重大变化。

## 五、本次关联交易对上市公司的影响

本次关联交易是公司关联方为公司向金融机构申请贷款提供担保,关联方为本公司提供财务支持,并未收取任何费用,有利于公司正常的生产经营活动。

# 六、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

当年年初至本公告披露之日,公司与关联方吴宏亮累计已发生的各类关联交易总金额为 66,320 万元,与赵健累计已发生的各类关联交易总金额为 51,320 万元,与李钊累计已发生的各类关联交易总金额为 51,320 万元(以上金额全部为关联方为公司向银行申请授信提供连带责任保证担保金额)。截至本公告披露之日,公司累计对外担保额为 0 元,公司不存在为其他关联方提供担保的情形,无逾期对外担保。

#### 七、独立董事意见

独立董事对公司本次向银行申请授信暨关联交易事项予以事前认可,并在认 真审核后发表了如下独立意见:该等关联交易是上述关联方为公司向银行申请授 信提供担保。关联方为公司提供财务支持,并未收取任何费用,也未要求公司提 供反担保,不会损害公司及中小股东的利益,不会对公司独立性产生影响。相关 关联交易事项遵循了市场公平、公正、公开的原则,符合公司和全体股东的利益。 董事会对本次关联交易表决时,关联董事回避表决,程序合法。上述关联交易事 项的审议通过履行了必要的法律程序,符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板 股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市规范运作指引》、《浙江唐德影视股 份有限公司章程》以及《浙江唐德影视股份有限公司关联交易决策制度》等有关 规定。

综上, 独立董事一致同意本次关联交易事官, 该事项尚需提交公司股东大会

审议。

#### 八、保荐机构核查意见

保荐机构长江证券承销保荐有限公司对公司本次向银行申请授信暨关联交易事项进行核查后,发表如下意见:公司关联方为公司银行授信提供担保的关联交易事项不会损害公司及中小股东的利益,不会对公司独立性产生影响。该事项已经公司董事会和监事会审议通过,关联董事在董事会上已回避表决,表决程序合法合规,独立董事对上述事项予以事前认可,并在认真审核后发表了独立意见。保荐机构同意上述关联交易事项。该事项尚需提交公司股东大会审议。

# 九、备查文件

- (一) 第三届董事会第十五次会议决议
- (二) 第三届监事会第十二次会议决议
- (三)独立董事关于公司第三届董事会第十五次会议相关事项的事先认可意 见
  - (四)独立董事对公司第三届董事会第十五次会议相关事项的独立意见
- (五)《长江证券承销保荐有限公司关于浙江唐德影视股份有限公司关联方 为公司向银行申请授信提供担保之关联交易的核查意见》

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司

董事会

二〇一八年九月二十一日

